Blutspenden in 28357 Bremen bis zum 22.10.2025

Mo
Mi
Do
Do
Fr
SO
Mo
Do
Fr
Fr

07.07.2025
15:00-20:00 Uhr

09.07.2025
11:30-16:30 Uhr

10.07.2025
16:00-19:30 Uhr

10.07.2025
15:30-19:30 Uhr

11.07.2025
14:30-19:30 Uhr

13.07.2025
12:00-16:00 Uhr

14.07.2025
15:30-19:30 Uhr

17.07.2025
15:30-19:30 Uhr

18.07.2025
14:30-19:30 Uhr

18.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Bremen 28199 - Neustadt
Hohentorsgemeinde
HohentorsheerstralRe 15 - 19

Bremen 28359 - Horn-Lehe
UNIVERSUM Bremen
Wiener Stralle 1a

Geisa 36419 - Bremen
Dorfgemeinschaftshaus
Bremer Hauptstral3e 19

Bremen 28357 - Horn-Lehe
Gemeindezentrum Andreas-Gemeinde
Werner-von-Siemens-Stral3e 55

Bremen 28239 - Gropelingen
DIAKO Gesundheitsimpulse - Seminarhaus
Gropelinger Heerstral3e 406 - 408

Bremen 28217 - Uberseestadt
Steigenberger Hotel
Am Weser-Terminal 6

Bremen 28201 - Buntentor
Gemeindehaus der St. Jakobi-Gemeinde
Kirchweg 55

Bremen 28279 - Kattenturm
Birgerhaus Obervieland
Alfred-Faust-Stralle 4

Bremen 28209 - Schwachhausen
DRK-Begegnungszentrum / Haus 2
WachmannstralRe 9 a

Porta Westfalica 32457 - Kleinenbremen
Ev. Gemeindehaus
Schillingshof 1



Di
Do
Fr
Mo
Do

Mo
Mo

Mo
Do

22.07.2025
16:00-20:00 Uhr

24.07.2025
15:30-20:00 Uhr

25.07.2025
15:00-19:30 Uhr

28.07.2025
15:30-19:30 Uhr

31.07.2025
15:30-19:30 Uhr

01.08.2025
15:30-19:30 Uhr

04.08.2025
15:00-20:00 Uhr

11.08.2025
15:00-20:00 Uhr

15.08.2025
15:30-20:00 Uhr

18.08.2025
15:30-19:30 Uhr

21.08.2025
15:30-19:30 Uhr

Ense 59469 - Bremen
Schitzenhalle
Hauptstr. 27

Bremen 28355 - Oberneuland
Grand Central
Rockwinkeler HeerstralRe 42b

Bremen 28207 - Hastedt
Caroline-Kettler-Haus
Hastedter HeerstralRe 250

Bremen 28327 - Vahr
Birgerzentrum Neue Vahr
Berliner Freiheit 10

Bremen 28717 - Friedehorst Lesum
Saal der Verwaltung
Rotdornallee 64

Bremen 28357 - Borgfeld
Gemeindehaus der ev. Kirche
Katrepeler Landstral3e 9

Bremen 28197 - Woltmershausen / Tabakquartier
Heizwerk
Hermann-Ritter-Straf3e 108

Bremen 28199 - Neustadt
Hohentorsgemeinde
HohentorsheerstralRe 15 - 19

Bremen 28215 - Findorff
Martin-Luther-Gemeinde
NeukirchstraRe 86

Bremen 28279 - Kattenturm
Birgerhaus Obervieland
Alfred-Faust-Stralle 4

Bremen 28259 - Huchting
St. Pius Gemeinde
Willakedamm 6



22.08.2025
15:00-19:30 Uhr

24.08.2025
11:00-15:00 Uhr

25.08.2025
11:00-17:00 Uhr

26.08.2025
16:00-19:30 Uhr

02.09.2025
10:00-15:00 Uhr

08.09.2025
15:30-19:30 Uhr

12.09.2025
14:30-19:30 Uhr

17.09.2025
15:30-19:30 Uhr

18.09.2025
16:00-19:30 Uhr

25.09.2025
16:00-20:00 Uhr

26.09.2025
13:30-18:30 Uhr

Bremen 28207 - Hastedt
Caroline-Kettler-Haus
Hastedter HeerstralRe 250

Bremen 28355 - Oberneuland
Bremer Hockey-Club (BHC)
Heinrich-Baden-Weg 25

Bremen 28195 - Altstadt
Wall-Saal der Stadtbibliothek
Am Wall 201

Bremen 28777 - Farge / Rekum
Grundschule
Betonstral3e 4

Bremen 28359 - Technologiepark
encoway GmbH / Fishbowl (NEOS)
Konrad-Zuse-Stral3e 6

Bremen 28719 - Burgdamm
Soderblom-Kirche
Stockholmer Strafl3e 46

Bremen 28209 - Schwachhausen
DRK-Begegnungszentrum / Haus 2
Wachmannstral3e 9 a

Bremen 28327 - Osterholz
Albert-Einstein-Oberschule
Kolk 2

Geisa 36419 - Bremen
Dorfgemeinschaftshaus
Bremer HauptstralRe 19

Bremen 28279 - Arsten
Neuapostolische Kirche
Arsterdamm 132a

Bremen 28195 - Domshof
Deutsche Bank AG
Domshof 25



Fr
Mi

17.10.2025
16:00-20:00 Uhr

22.10.2025
16:00-20:00 Uhr

Porta Westfalica 32457 - Kleinenbremen
Ev. Gemeindehaus
Schillingshof 1

Ense 59469 - Bremen
Schitzenhalle
Hauptstr. 27



