Blutspenden in 28357 Bremen bis zum 22.10.2025

Мо	07.07.2025 15:00-20:00 Uhr	Bremen 28199 - Neustadt Hohentorsgemeinde Hohentorsheerstraße 15 - 19
Mi	09.07.2025 11:30-16:30 Uhr	Bremen 28359 - Horn-Lehe UNIVERSUM Bremen Wiener Straße 1a
Do	10.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Geisa 36419 - Bremen Dorfgemeinschaftshaus Bremer Hauptstraße 19
Do	10.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Bremen 28357 - Horn-Lehe Gemeindezentrum Andreas-Gemeinde Werner-von-Siemens-Straße 55
Fr	11.07.2025 14:30-19:30 Uhr	Bremen 28239 - Gröpelingen DIAKO Gesundheitsimpulse - Seminarhaus Gröpelinger Heerstraße 406 - 408
So	13.07.2025 12:00-16:00 Uhr	Bremen 28217 - Überseestadt Steigenberger Hotel Am Weser-Terminal 6
Мо	14.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Bremen 28201 - Buntentor Gemeindehaus der St. Jakobi-Gemeinde Kirchweg 55
Do	17.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Bremen 28279 - Kattenturm Bürgerhaus Obervieland Alfred-Faust-Straße 4
Fr	18.07.2025 14:30-19:30 Uhr	Bremen 28209 - Schwachhausen DRK-Begegnungszentrum / Haus 2 Wachmannstraße 9 a
Fr	18.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Porta Westfalica 32457 - Kleinenbremen Ev. Gemeindehaus Schillingshof 1

Di	22.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Ense 59469 - Bremen Schützenhalle Hauptstr. 27
Do	24.07.2025 15:30-20:00 Uhr	Bremen 28355 - Oberneuland Grand Central Rockwinkeler Heerstraße 42b
Fr	25.07.2025 15:00-19:30 Uhr	Bremen 28207 - Hastedt Caroline-Kettler-Haus Hastedter Heerstraße 250
Мо	28.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Bremen 28327 - Vahr Bürgerzentrum Neue Vahr Berliner Freiheit 10
Do	31.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Bremen 28717 - Friedehorst Lesum Saal der Verwaltung Rotdornallee 64
Fr	01.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Bremen 28357 - Borgfeld Gemeindehaus der ev. Kirche Katrepeler Landstraße 9
Мо	04.08.2025 15:00-20:00 Uhr	Bremen 28197 - Woltmershausen / Tabakquartier Heizwerk Hermann-Ritter-Straße 108
Мо	11.08.2025 15:00-20:00 Uhr	Bremen 28199 - Neustadt Hohentorsgemeinde Hohentorsheerstraße 15 - 19
Fr	15.08.2025 15:30-20:00 Uhr	Bremen 28215 - Findorff Martin-Luther-Gemeinde Neukirchstraße 86
Мо	18.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Bremen 28279 - Kattenturm Bürgerhaus Obervieland Alfred-Faust-Straße 4
Do	21.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Bremen 28259 - Huchting St. Pius Gemeinde Willakedamm 6

Fr	22.08.2025 15:00-19:30 Uhr	Bremen 28207 - Hastedt Caroline-Kettler-Haus Hastedter Heerstraße 250
So	24.08.2025 11:00-15:00 Uhr	Bremen 28355 - Oberneuland Bremer Hockey-Club (BHC) Heinrich-Baden-Weg 25
Мо	25.08.2025 11:00-17:00 Uhr	Bremen 28195 - Altstadt Wall-Saal der Stadtbibliothek Am Wall 201
Di	26.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Bremen 28777 - Farge / Rekum Grundschule Betonstraße 4
Di	02.09.2025 10:00-15:00 Uhr	Bremen 28359 - Technologiepark encoway GmbH / Fishbowl (NEOS) Konrad-Zuse-Straße 6
Мо	08.09.2025 15:30-19:30 Uhr	Bremen 28719 - Burgdamm Söderblom-Kirche Stockholmer Straße 46
Fr	12.09.2025 14:30-19:30 Uhr	Bremen 28209 - Schwachhausen DRK-Begegnungszentrum / Haus 2 Wachmannstraße 9 a
Mi	17.09.2025 15:30-19:30 Uhr	Bremen 28327 - Osterholz Albert-Einstein-Oberschule Kolk 2
Do	18.09.2025 16:00-19:30 Uhr	Geisa 36419 - Bremen Dorfgemeinschaftshaus Bremer Hauptstraße 19
Do	25.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Bremen 28279 - Arsten Neuapostolische Kirche Arsterdamm 132a
Fr	26.09.2025 13:30-18:30 Uhr	Bremen 28195 - Domshof Deutsche Bank AG Domshof 25



17.10.2025

16:00-20:00 Uhr

Porta Westfalica 32457 - Kleinenbremen

Ev. Gemeindehaus

Schillingshof 1



22.10.2025

16:00-20:00 Uhr

Ense 59469 - Bremen

Schützenhalle

Hauptstr. 27